— 1 —

五教发中心〔2023〕7 号

乐山市五通桥区教师发展中心

关于组织观摩徐茂工作室汇报演出活动的

通知

各中小学、幼儿园：

为阶段性展现名师工作室活动成果，进一步推进器乐教学进

课堂，实现区域全覆盖，推动全区艺术教育高质量发展。经研究，

决定组织观摩“名师引领 彼岸花开”为主题的五通桥教育名师

徐茂工作室艺术教育汇报演出活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023 年 6 月 16 日 15：00—16:30

二、活动地点

— 2 —

乐山市五通桥区实验小学阶梯教室

三、参加人员

1.区教育局相关领导。

2.各名师（名校长）工作室领衔人。

3.各中小学、幼儿园分管副校（园）长或艺体教研组长、专

（兼）职音乐教师。

四、其它事项

1.各中小学、幼儿园积极组织相关人员提前 15 分钟到达现

场。

2.参加人员差旅费按规定回原单位报销，往返途中注意交通

安全。

乐山市五通桥区教师发展中心

2023 年 6 月 12 日

	五教发中心〔2023〕7号